
 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,56 10490

 Okurka 
hadovka   
 1   ks 

2690

1690

 -37%

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Chléb Horal  
 1000   g 

3990

2990

 -25%

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 

 Znojemská hovězí pečeně 
s dušenou rýží 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 Ostravská 
klobása 
Globus 
 v přírodním střívku 
  volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1290

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

 10 ks 

1990

1590

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 obsahuje 
tradiční žitný 
kvas 

 Müllermilch  
 různé druhy  
 400   g 

3190

1590

 -50%

 Gouda 30 % t.v s.  
   100   g 

2390

1590

 -33%

 pultový prodej 

 Vodňanská 
mladá kachna  
 chlazená 
z českého chovu 
 1   kg 

 baleno 

16590

9990

 -39%

 Máslo  
   250   g 
 AC: 1 kg = 199,60 
KC: 1 kg = 179,60 

 -9 %
5490

4990

4490

 5 ks 

BĚHEM STÁTNÍHO SVÁTKU 28. 9. MÁME ZAVŘENO!

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

OLOMOUC

 od 25. 9. do 1. 10. 2024

Katalog 
s pestrou nabídkou 
produktů za skvělé 

ceny platí už jen 
do 30. 9. 2024.



 Váš výběr 
Polotučný tvaroh  
   250   g 
 100 g = 5,96 

2190

1490

 -31%

 Váš výběr 
Ochucený jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 4,60 

990

690

 -30%

 My Price 
Tavený sýr  
 smetanový, se šunkou 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2690

1990

 -26%

 Váš výběr 
Lovecký salám  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 12 % 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1590

990

 -37%

 Váš výběr 
Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 11,92 

2190

1490

 -31%

 Váš výběr 
Mistrovská šunka  
   100   g 

3690

2490

 -32%

 Jeden Tag 
Lasagne Bolognese  
   400   g 
 100 g = 11,23 

5690

4490

 -21%

 Váš výběr 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 
3,5% 
 1   l 

2590

2190

 -15%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 
 100 g = 13,96 

4890

3490

 -28%

 My Price 
Vafle z čerstvých vajec  
 250   g 
 100 g = 13,16 3290

 My Price 
Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

790

 Tvaroh tučný 250 g za 14,90 
Tvaroh odtučněný 250 g za 13,90 



 My Price 
Křen  
 pikantní 
 180   g 
 100 g = 9,39 

1990

1690

 -15%

 My Price 
Ovocný koktejl  
   820   g, p. p. 500 g 
 100 g = 8,58 

4290

 Jeden Tag 
Sušenky  
s lískooříškovým
krémem  
   175   g 
 100 g = 18,80 

3290

 Váš Výběr  
 Toaletní papír  
2vrstvý 
 4   role 
 1 role = 4,97 

3490

1990

 -42%

 Slazená švestková 
povidla  
   440   g 
 100 g = 7,93 

4790

3490

 -27%

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,58 

1290

 Váš Výběr 
Mandle  
 pražené solené  
 2 druhy 
 150   g 
 100 g = 21,27 

4290

3190

 -25%

 Váš výběr  
 Kuchyňské role 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 9,95 

2290

1990

 -13%

 OHO Deka fleece  
 - rozměr: 130 × 160 cm 
-  rozměr 150 × 200 cm 

za 169,90 
     

9990

 My Price 
Hrášek  
 ve sladkoslaném 
nálevu 
 400   g, p. p. 265 g 
 100 g = 7,13 

2390

1890

 -20%

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 1590

 Instantní káva  
   200   g 
 100 g = 37,45 

9990

7490

 -25%

 My Price 
 Odličovací tampony  
   140   ks 
 1 ks = 0,14 

2490

1990

 -20%

 OHO 
Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  více barevných variant 

a druhů 
     

9990

 5 párů = 1 cena 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

MY PRICE 

 -21 % 

1090109010901090

AŽ



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Tlačenka světlá 
Globus  
 100   g 

 Sekaná 
Globus  
   volná, balená, vakuovaná 
 100   g 

1390

 Hovězí guláš 
Globus  
 nebo Vepřový guláš 
Globus  
 masný výrobek 
tepelně opracovaný
 380   g 
 100 g = 20,79 

79,-

1690

1390

1390

 Debrecínská 
pečeně 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

2390

 Uzená rolovaná plec 
Globus  
 nebo Moravská krkovice Globus 
v celku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Selská paštika 
Globus   
 v přírodním 
střívku  
   100   g 1190

1990
NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

1790

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví 
Globus Olomouc

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

Vyberte si dle 
aktuální nabídky 

ve vašem 
hypermarketu.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



ZAKOUPÍTE U PULTU ŘEZNICKÝCH SPECIALIT

 Sada polokonzerv 
Globus  
 různé druhy  
 v síťce, 
cena za sadu 
 1   sada 

 Vepřový steak 
z krkovice 
Globus  
 bez kosti, 
marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

 Vepřový bok 
bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

119,-

 Krůtí horní stehna 
Globus  
     1   kg 

179,-229,-

180,-

 Karbanátková směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Myslivecká pánev   
 nebo Vepřová pánev s kari 
nebo Pánev z vepřové kýty 
na sladkokyselo  
 polotovar z vepřového masa 
 1   kg 

159,- 159,-149,-

 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou 
směsí  
 polotovar 
 1   kg 

 Párek v rohlíku 
Globus  
   1 ks 
     

 Karbanátek v housce  
 Globus    
 1   ks 35,-

 Vepřová špice  
 Globus, 
pečená    
 100   g 2290 22,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Otevřeno

OD 7:00

U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

 Chléb žitný    
 1000 g 
480 g, balený 16,90 
100 g = 3,52 
     

 vyrobeno 
ze 100% 

žitné moukyKaždý den 
pro vás vyrábíme 

řemeslným 
způsobem.

 Chléb kmínový krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,86 

 výborný zdroj 
důležité vlákniny

 Loupák s mákem    
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93 
     

 zakoupíte pouze 
v Globusu  vyzkoušejte 

originální výrobek
tradiční šlehačka 
a vynikající náplň 

4290
 -23%

3290

2290
 -26%

1690
890

 -22%

690
790

 -25%

590

3390
 -14%

2890

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny 
Globus Olomouc

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

patří do TOP 5 nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

 oblíbené pečivo 
všech generací 

 skutečně celozrnný 
výrobek 

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní    
 140 g, 100 g = 20,64 
Croissant čoko-višeň 
150 g, 100 g = 19,27 
     

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 z nabídky 
minutkového 

baru 
minutkového 

 Platnost nabídky od 27. 9. do 29. 9. 2024.  

Platí do vyprodání zásob. 

 Vepřová kapsa 
se šunkou a sýrem 
se steakovými 
hranolky    
   150   g 

139,-

 Alpský knedlík 
s vanilkovou 
omáčkou s cukrem 
a mákem    
   480   g 

89,-

 Smažené rybí 
filé s vařenými 
bramborami    
   150   g 

109,-

 Salát Caesar 
s kuřecím masem 
a sýrem    
   290   g 

139,-

ZA SKVĚLOU CENU
 Platnost nabídky od 27. 9. do 29. 9. 2024.  

189,-
 Hovězí líčka 
na červeném víně 
s bramborovou kaší    
   200   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Salát kuskus 
s mozzarellou    
v nabídce také salát černá čočka s quinoou, 100 g za 24,90
 100   g 

2990

NOVINKY V NABÍDCE 
NAŠICH SALÁTŮ

                POLÉVKY GLOBUS: 
POCHUTNÁTE SI A UŠETŘÍTE ČAS 

 Čočková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 9,49 

7590

 Dršťková polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 

10990

 Gulášová 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 

10990

 Kulajda s houbami    
 800   g 
 100 g = 12,49 

9990

Polévky vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných surovin. 
Zakoupíte je v regálu Snadného 
vaření nebo v označených 
chladicích boxech uvnitř 
hypermarketu.

Zakoupíte v oddělení 
lahůdek nebo 

v chladicích boxech uvnitř 
hypermarketu.

NOVINKY V NABÍDCE NOVINKY V NABÍDCE 

v chladicích boxech uvnitř 

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 Mrkev s natí  
   svazek 
 1   ks 1990

1490

 -25%

 Celer řapíkatý    
 balený 
 1   ks 2990

1990

 -33%
 Tykev Hokkaido   
 volná 
 1   kg 2990

1990

 -33%
 Celer řapíkatý    

Prohlédnout leták

 Batáty   
 volné  
 1   kg 3990

2990

 -25%

 Rajčata červená 
keříková     
 volná 
 1   kg 

5990

3990

 -33%
 Kiwi zelené   
   1   ks 1290

890

 -31%

 Pór  
     1   ks 

1990

1490

 -25%

 Mango Osteen  
   1   ks 

6990

4490

 -35%

 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 4990

3290

 -34%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Feferonky žluté  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%
 Feferonky zelené  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Tykev máslová    
 volná 
 1   kg 3990

2990

 -25%

 Feferonky červené  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Fíky čerstvé  
   1   ks 

1490

890

 -40%
 Datle plněné mandlemi  
   200   g 
 100 g = 54,95 15990

10990

 -31%

 Tykev sweet 
dumpling    
 volná 
 1   kg 

3990

2990

 -25%

 NA ČERSTVÉ 
ŠŤÁVY 0,8 l

ZNAČKY RAUCH 

 -25 % 

7990

5990

 -25 %

 Tykev špagetová  
 volná 
 1   kg 3990

2990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Okoun nilský 
filet 
   Narůžovělé 
filety bez kostí 
s delikátní chutí 
skvěle doplní váš 
jídelníček. 
 100   g 

4190

3190
 -23%

 Krevety celé 
vařené 40/60 
   Před konzumací 
doporučujeme 
jejich krátké 
prohřátí na 
prudkém ohni nebo 
povařit 1-2 minuty. 
 100   g 

4390

3490

 -20%

 Farmářský sýr 
uzený 
30 % t. v s.
  100   g 

3590

2490

 -30%

 Salát á la 
krab 
s jogurtem 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1990

1290

 -35%
 Zelný salát 
 různé druhy    

 Lahůdky Palma 1190

890

 -25%

 Excelent 
tavený uzený 
salámový sýr 
45 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

3590

2590

 -27%
 Président 
Brie 
s ořechy 
60 % t. v s. 
   100   g 

3090

2390

 -22%

 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
1490

1090

 -26%

3890

2590

 -33%

 Pikantní 
pomazánka 
s tofu 
 různé druhy    

 100   g 

1990

1390

 -30%

 Madeta 
Blaťácké 
zlato 
48 % t. v s. 
 různé druhy    
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Lahůdky Palma 

 Lahůdky Palma 

 Rebelz 
Stará gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 

4790

3990

 -16%
 Cesvaine 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

4390

3190
 -27%

 Madeta 
Jihočeská Niva 
60 % t. v s.  
     100   g 

 100   g 

 Jadel 
43 % t. v s.  
 přírodní, uzený  
   100   g 

3690

2590

 -29%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Zorba  
 bílý jogurt 
 1   kg 
 100 g = 5,99 

8690

5990

 -31%

 Danone Kostíci  
 různé druhy 
 109   g 
 100 g = 10,92 

2190

1190

 -45%

 Kunín Kefírové 
mléko, Acidofilní 
mléko  
 ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,30 

2390

1890

 -20%

 Madeta Sýrařův 
výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3590

2890

 -19%

 Bauli Croissant  
 vanilkový, čokoládový 
 300   g, p. p. 50 g 
 100 g = 119,80 

5990

 Hera Classic  
   250   g 
 1 kg = 79,60 4490

1990

 -55%

 Penam Super 
sandwich  
 světlý 
 750   g 
 100 g = 4,65 

4290

3490

 -18%

 Zott Monte  
 různé druhy, 
150 g, 100 g = 13,27
125 g, 100 g = 15,92 
     

2790

1990

 -28%

 Olma Florian  
 lahodný jogurt s kousky ovoce
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 5,93 
KC: 100 g = 4,60 

 -35% 

1390

890

690
-50 %

690

 Président Camembert  
 různé druhy  
 90   g 
 AC: 100 g = 31,- KC: 100 g = 27,67 

 -39% 

4590

2790

2490
-45 %

2490

 Veselá kráva Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 39,93 KC: 100 g = 35,64 

 -17% 

6790

5590

4990
-26 %

4990

 NA VÝROBKY 
ACTIMEL 

4× 100 g, 8× 100 g 

 -42 % 

6990

3990

 -42 %

 v nabídce také 
celozrnný za 36,90 Kč 

 Sýry z Beskyd  
 Nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

3190

2190

 -31%

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61 

5890

3890

 -33%

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Uherský salám Pick  
 400   g 
 100 g = 57,48 

26490

22990

 -13%

 Kroměřížská 
Vysočina  , Herkules, 
Paprikáš  
 75   g 
 100 g = 30,53 

2990

2290

 -23%

 Berger šunka  
 různé druhy  
   100   g 

5690

3990

 -29%

 Ponnath Vídeňské 
minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%
 Gazdovská slanina  
   1   kg 

36990

29990

 -18%
 Selská tlačenka  
   500   g 
 100 g = 9,98 6390

4990

 -21%

 Magnum   
 různé druhy 
85−120 ml 
100 ml od 24,92 
     

5790

2990

 -48%

 Kuřecí stehenní 
řízky  
   1   kg 

146,-

9990

 -31%

 Krahulík Hotová 
jídla sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

8290

6990

 -15%

 Kostelecké Libové párky   
  500   g 
 AC: 100 g = 11,98 KC: 100 g = 10,78 

 Smetanová zmrzlina  , 
Sorbet  
 různé druhy 
 420   ml 
 AC: 100 ml = 13,31 
KC: 100 ml = 11,88 

 Don Peppe pizza  
 různé druhy 
340-375 g 
AC: 100 g od 18,64 KC: 100 g od 16,77 
     

 -25% 

7990

5990

5390
-32 %

5390

 -17% 

8490

6990

6290
-25 %

6290

 -30% 

7990

5590

4990
-37 %

4990

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ 

POLOTOVARY NA 
VÁHU 

 -30 % 
 NA POMAZÁNKY 

ZNAČKY GURMÁN 
KLUB 

 -25 % 
 NA 

RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY MYLORD 

 -30 % 

3290

2290
 -30 %

10990

7650

 -30 %

3290

2450
 -25 %

AŽ AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Knorr 
Hotová jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 13,16 

3290

 Viva 
hotová 
jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

4490

 Gurmán kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 

 Nestlé Cereální 
tyčinky  
 různé druhy 
20-25 g 
100 g od 43,60 
     

1090

 Dětské cereálie 
Bonavita  
 různé druhy 
250 g, 100 g = 15,96 
375 g, 100 g = 10,64 
     

5990

3990

 -33%

 Darbo džem  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 17,76 

10690

7990

 -25%

 Vitana Masox  
 10 kostek 
 110   g 
 100 g = 19,91 2190

 Viva rajčatový protlak  
   70   g 
 AC: 100 g = 14,14 
KC: 100 g = 12,71 990

890

 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 6,58 
KC: 100 g = 4,98 

3290

2490

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
AC: 100 g od 41,61 
KC: 100 g od 37,44 
     

6990

6290

 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY ZNAČKY 

MENU GOLD 

 -25 % 

 NA INSTANTNÍ 
JÍDLA A POLÉVKY 
ZNAČKY KNORR 

 -47 % 

 NA OLIVOVÉ OLEJE 
ZNAČKY 

COSTA D´ORO 

 -25 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY 
SANTA MARIA 

 -43 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -41 % 

3490349034903490

3190

1690

 -47 %

8790

4990

 -43 %

3390339033903390

27990

20990

 -25 %

 Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 42,90/100 g = 8,25  
Standardní cena za 1 kus 
82,90/100 g = 15,94 

829O

Cena za kus při koupi 2 kusů

4290

-48%

AŽ

AŽ AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bohemia chips  
 různé druhy 
55-60 g 
100 g od 41,50 
     

2490

 Tuc krekry, 
Tuc Mini  
 různé druhy 
 100   g 

1790

 Kukuřičné křupky 
a tyčky  
 různé druhy 
60−100 g 
100 g od 19,90 
     

1990

 Anita řezy  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80 1890

1290

 -31%

 Horalky  
 arašídové, 
arašídové máslo  
   50   g 
 100 g = 21,80 

1690

1090

 -35%
 Kolonáda Tradiční oplatky  
 různé druhy 
92-140 g 
100 g od 17,79 
     2490

 Ricola  
 bylinné bonbony  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 59,75 

3490

2390

 -31%

 Ferrero čokolády  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 49,89 

4490

 Milka čokoláda  
 různé druhy 
250–300 g 
100 g od 21,63 
     

17990

6490

 -63%

 Snickers, Mars, Twix   
 různé druhy 
36,5-51 g 
AC: 100 g od 29,22 
KC: 100 g od 25,29      

 Papita  
 různé druhy 
18-33 g 
AC: 100 g od  20,91 
KC: 100 g od 17,88 
     

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
50-50,6 g 
AC: 100 g od 21,54 
KC: 100 g od 19,57 
     1490

1290
1090

990

690

590

 NA VYBRANÉ 
PRALINKY 

ZNAČKY FERRERO 

 -25 % 
 NA PRALINKY 

ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA ŽVÝKAČKY 

ZNAČKY MENTOS 

 -30 % 

21590

16190
 -25 %

2990

2090

 -30 %

25990

19490
 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Velkopopovický 
Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Happy day  
 jablko, multivitamin, 
ananas, jablečný mošt 
1 l 
     

3990

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
0,7 l 
     

 Božkov  
 Vaječný likér,  
 lískový oříšek, pistácie 15 %, 
Božkov peprmint 19 %, 
Božkov griotka 18 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Heffron  
 Original  rum 38 %, 
Coconut, Coffee, 
Cocoa 32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Grant‘s  
 skotská whisky 40 %, 
Grant´s Summer Orange 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

46990

24990

 -46%

 Ondrášovka  
 minerální voda 
ochucená různé 
druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 35,80 
KC: 1 l = 29,80 

1790

1490

 Znovín 
Znojmo  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 146,53 
KC: 1 l = 131,87 

10990

9890

 Cool 0,0 % Vitality 
a Energy 0,5 l za 19,90 

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 500 produktů z oddělení Nápojů, 

aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

500
NÁPOJŮ

689O

Cena za kus při koupi 2 kusů

3790

-44%

 Cena za 1 kus při koupi každých 2 ks 
37,90/1 l = 54,14.  
Standardní cena za 1 kus 68,90/1 l = 98,43.  25. 9. - 30. 9. 2024 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Signal    
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml   
 AC: 100 ml = 79,87 
KC: 100 ml = 53,20 

5990

3990

PRO NAŠE NEJMENŠÍ ZA SUPER CENY

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY KNEIPP 

 -20 % 
 AŽ 

 Neutrogena  
 tělové mléko  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 37,48 

19990

14990

 -25%

 Sensodyne Whitening 
Kompletní ochrana  
 zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 9990

 Tena Slim Normal  
 inkontinenční vložky 
 12   ks 
 1 ks = 4,99 

6990

5990

 -14%

 Kotex Ultra Sorb  
 tampony 16+8 ks zdarma
normal nebo super 
 24   ks 
 1 ks = 2,50 5990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 AC: 1 ks = 5,- KC: 1 ks = 4,- 

 Denim  
 různé druhy
deodorant 150 ml, 100 ml = 33,27 
sprchový gel 250 ml, 100 ml = 19,96 
     

8990

4990

 -44%

 ĹOréal Préférence  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

18990

 Parodontax DUOPACK  
 bělící zubní pasta 
2x 75 ml 
 150   ml 
 100 ml = 93,27 13990

 HiPP  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 
 100 ml = 39,98 

15990

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na dětské 
počáteční mléko. 
 800   g 
 100 g = 53,74 

42990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–66 ks, 
1 ks = 5,45–9,- 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

59990

35990

 -40%  Cena za kus při koupi 2 kusů

32990

 Syoss   
 lak na vlasy 
různé druhy 
 300   ml 
 AC: 100 ml = 49,63 
KC: 100 ml = 43,30 

 Syoss   
 lak na vlasy 
různé druhy 
 300   ml 
 AC: 100 ml = 49,63 
KC: 100 ml = 43,30 14890

12990

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 15,96 
KC: 100 ml = 14,36 

3990

3590

9990

7990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Jar   
  kapsle do myčky Platinum 
 90   ks 
 AC: 1 ks = 6,67 KC: 1 ks = 6,- 59990

53990

 Pronto  
 čisticí prostředky 
různé druhy 
 300   ml , 
 AC: 100 ml = 33,30 
KC: 100 ml = 29,97 

 -23% 

12990

9990

8990

-30 %

8990

 Zewa  
Jumbo 
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 1 role 
     

 -48% 

12490

6490

5790
-53 %

5790

Cena za 1 balení při 
koupi každých dvou 
balení 39,90/1 ks = 0,50 
Standardní cena za 
1 balení 69,90/1 ks = 0,87

PRO NAŠE MAZLÍČKY ZA SUPER CENY

 Persil  
 prášek 
2 druhy 
 40   dávek 
 1 dávka = 6,75 

26990

 Ariel  
 prášek 80 dávek, 
1 dávka = 6,87 
gel 90 dávek, 
1 dávka = 6,11 
     

54990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40 
     

8990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml, 
100 m = 7,77 
     

13990

 Duck  
   WC čističe 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

7690

3990

 -48%

 „Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.“ 

 Glade  
 osvěžovač vzduchu 
2x 150 g, 
100 g = 30,97 
     

12490

9290

 -25%

 Zewa Softis  
 papírové kapesníky box 
 80   ks 
 1 ks = 0,87 

 Frosch  
 čisticí prostředek na kuchyně 
 500   ml 
 100 ml = 12,98 

8690

6490

 -25%

 Bistrol  
 čisticí prostředek na podlahy 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

7990

5990

 -25%

 Perfect Fit  
 granule pro kočky 
různé druhy, 
650 g, 100 g = 15,37
750 g, 100 g = 13,32 
     

9990

699O

Cena za kus při koupi 2 kusů

3990

-42%

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 100 g = 14,70 
     

25990

14990

 -42%

12× 85 g, 100 g = 14,70 
750 g, 100 g = 13,32 

 Vitakraft  
 Creation  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 16,35 

1390

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Freestylová koloběžka  
 -  kolečka PP + PU vrstvená 

100 mm průměr,  
- ložiska ABEC-7 chromové středy 
- nosnost 100 kg 
     

 Stavebnice LEGO Creator 
3v1 
 Retro fotoaparát  

 - obsahuje 261 dílků
     

 -20% 

44990

35990

31990

-28 %

31990

 -22% 

89990

69990

59990

-33 %

59990

 Yoga Mat NBR  
 - s protiskluzovým povrchem 
-  rozměr podložky 

183 x 61 x 1,2 cm
     

 -20% 

34990

27990

23990

-31 %

23990

 NA VYBRANÉ 
PUZZLE ZNAČKY 

DINO 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
FITNESS 
DOPLŇKY 

 -20 % 

 Stavebnice 
LEGO Ninjago  
 Lloydův robot živelné síly  
 - obsahuje 253 dílků 
     

44990

35990

 -20%

 Rappa 
Plyšová zvířata 
eco-friendly  
 - různé druhy a velikosti 
     

29990

23990

 -20%

 Fotbalový míč Sportteam® 
Official S22  
 - velikost 5 
     19990

 Cyklistická přilba Wista  
 - odnímatelný kšilt 
- zadní bezpečnostní světlo 
- reflexní bezpečnostní prvky 
- různé velikosti 
     

89990

69990

 -22%

 Isostar prášek H&P  
 - k udržení výkonnosti 
- kvalitní zdroj energie 
-  obsahuje 70 g/l jednoduchých 

a komplexních sacharidů 
- zdroj vitaminů a minerálů 
- 400 g 
     

24990

19990

 -20%

 3+ 

 7+ 

 8+ 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Povlečení kojenecké  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr 40 × 60 + 100 × 135 cm  
- různé motivy 
     

 Ložní set kojenecký  
  - Bullerbyn 
- materiál: 100% polyester 
-  rozměr: 40 x 60 cm,

100 x 135 cm 
     

29990

25990

 -24% 

49990

37990

32990

-34 %

32990

 Deka dětská  
 - materiál: 100% polyester
- rozměr: 100 × 150 cm  
- různé motivy 
     13990

11990

 Polštář ložní Meleri  
 - rozměr: 70 x 90 cm 
- deka ložní 140 x 200 cm za 389,90 
     34990

26990

 -22%
54990

39990

 -27%

 Ručník rychleschnoucí  
 - rozměr: 50 × 100 cm 
- různé barvy 
-  osuška rozměr 70 × 140 cm 

za 149,90 
     

5990

 Deka  
 - rozměr: 150 x 200 cm 
     99990

49990

 -50%
 Deka Cordoy  
 - rozměr: 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

49990

29990

 -40%

 Prego Home Deka  
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé druhy 
     39990

26990

 -32%

 Prostěradlo mikroplyš  
 - materiál: 100% polyester
- rozměr: 90 x 200 cm
- různé barvy
- rozměr 180 x 200 cm za 549,90
     

 Polštář  
 - rozměr: 45 x 45 cm 
- různé druhy 
     14990

9990

 -33%

 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 ilustrační foto 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Podprsenka  
 - dámská 
- bezešvá, bez kostic, více barev 
- v akční nabídce i další druhy 
     17990

 Pyžamo  
 - dámské ve vel. S-XXL 
- pánské ve vel. M-3XL 
- různé druhy a vzory 
     

49990

34990

 -30%

 NA ŠPERKY 
ZNAČKY 
SKYBEN 

 -20 % 
 NA DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY TIMO  

Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 -25 % 
 NA NOVOU 

KOLEKCI ZNAČEK 
LEE A WRANGLER 

 -25 % 

 Boxerky  
 - pánské, ve vel. M-XXL 
- více barevných variant 
     44990

32990

 -26%
 Boxerky  
 - pánské, ve vel. M-XXL 
- různé vzory 
-  v akční nabídce i dámské 

kalhotky 2pack za 299,90 
     

44990

32990

 -26%

 Košilka  
 - dámská 
- ve velikosti S-XL 
- více barev 
     

24990

17990

 -28%

 Kalhotky  
 - dámské 
- více druhů a barev 
     22990

17990

 -21%
 Boxerky  
 - pánské 
- více barevných variant 
     24990

 Kalhotky  
 - dámské 
- více barevných variant 
     29990

22990

 -23%

 Boxerky  
 - pánské 
- více barevných variant 
     37990

29990

 -21%

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Nabídka neplatí 
pro hypermarkety 
Praha Černý Most, 
Praha Štěrboholy 

a Havířov.

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 5 kusů = 1 cena  3 kusy = 1 cena  3 kusy = 1 cena 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Sekáček potravin 3 Second  
 - objem 250 ml 
- bezdrátový, 3 čepele 
- 20 000 ot./min. 
- drcení, krájení a sekání 
- nabíjení přes USB 
-  výdrž baterie na jedno nabití až 

několik týdnů 
     

 Varná konvice 
DOD207  
  - objem 1,8 l 
- nerezová 
- ochrana proti přehřátí 
- příkon 1500 W 
     

 -22% 

44990

34990

29990

-33 %

29990

 -25% 

39990

29990

26990

-32 %

26990

 Sušička ovoce
 SO1060 IN TIME   
 - 9 sušicích sít 
- rozměr síta 31,3 x 25,5 cm 
- regulace teploty 35-70 °C 
- časovač 
- příkon 260 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Sendvičovač ST-107  
 - dvoumístný s nepřilnavým povrchem 
-  pro přípravu trojúhelníkových sendvičů 
- automatická regulace teploty 
- tepelně izolované držadlo 
- tepelná signalizace 
- příkon 750 W 
     

49990

39990

 -20%

Obujte si papuče a ukažte, že podporujete mobilní 
hospicovou péči v České republice.

Využijte slevu 20 % na sortiment domácí obuvi pro děti i dospělé a PODPOŘTE S NÁMI 
DOBROU VĚC. 10 % z výnosu věnujeme na podporu mobilních hospiců v ČR.

Nabídka platí od 25. 9. – 8. 10. 2024
Sleva vám bude odečtena na pokladně.

 Pečicí hrnec Pečenka Plus 
0133 90020  
 - objem 4,3 l 
- nepřilnavý povrch 
- tepelně izolovaná držadla 
- vhodný na vaření 
- dušení, pečení, grilování, zapékání 
- udržování pokrmů v teplém stavu 
- příkon 475 W 
     

 -14% 

2799,-
2399,-

2099,-
-25 %

2099,-
     

 -25% 

1599,-
1199,-

99990

-37 %

99990

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Ceresit stop Aero 360°   
 - 450 g 
- tablety 2x 450 g za 199,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -17% 

39990

32990

28990

-27 %

28990

 Lazura na dřevo  
 - odstín palisandr nebo teak 
- vodou ředitelná 
- zvýrazňuje kresbu dřeva 
 10   l 
 AC: 1 l = 34,99
KC: 1 l = 29,99 

 -12% 

39990

34990

29990

-25 %

29990

 Lepidlo Mamut Glue    
 - bílý 290 ml za 159,90 
- crystal 290 ml za 169,90 
- total 290 ml za 179,90 
       15990

14290

 Primalex Polar 15 + 2 kg  
 -  vnitřní malířská barva s výbornou 

kryvostí a bělostí 
     99990

78990

 -21%

 Dekorační těsnění 
do oken a dveří  
 - různé druhy 
     

229,-

15990

 -30%

 Podpalovač pevný PE-PO  
 - 40 podpalů, ve fólii 
- Podpalovač tekutý 500 ml za 49,90 
- Podpalovač pevný 40 podpalů za 26,90 
-  v akční nabídce i další vybrané typy 

podpalovačů 
     

2390

 Dřevěné pelety 
světlé  
 - 15 kg, světlé 
-  granule o pr. 6 mm, 

délka 10–20  mm, 
-  vysoká výhřevnost, velmi 

nízký obsah popela s velkým 
slisováním 

     

12990

 Brikety pilinové  
 - 10 kg 
     

6990

 Štípačka na dříví  
 FZLS 1005H-E 
-  elektromotor 230 V 50 Hz 2000 W 

IP54, max. síla 5 t 
- objem hydraulického oleje 3 l 
-  rozměry: délka 13,2 cm, šířka 40,5 cm, 

výška 65 cm, hmotnost 53 kg 
     

7999,-

5999,-

 -25%

 V hypermarketu Pardubice jen na objednání. 

 Benzínová pila  
 FZP 45016-B  
 - výkon 1,75 kW, max. otáčky 8000 
- lišta o rozměru 40 cm 
- systém automatického sytiče 
     

2799,-

2299,-

 -17%

 Ventilátor krbový  
 -  rozptyluje teplo z kamen, snížení 

spotřeby paliva až o 15 % 
- rozměry 192 x 140 x 108 mm 
- 1700-2000 ot./min., hliník 
     

79990

69990

 -12%

 POSEZÓNNÍCH 
VENKOVNÍCH 

ROSTLIN 

 Neplatí na již zlevné 
výrobky. 

 (ilustrační foto) 

NA VŠECHNO 
OZNAČENÉ ZBOŽÍ 

V ODDĚLENÍ 
ZAHRADY

-40 %
 NA PÁSKY 

ZNAČKY TESA 
TAPE 

 -25 % 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 cena od   

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Čím častěji 
nakoupíte, tím 

roste vaše šance 
na výhru.

Nakupte s kartou
Můj Globus nad 1500 Kč

Od 14. 8. do 15. 10. 2024.
Do hry není nutná registrace.
Více informací na 
www.globus.cz.

a VYHRAJTE 144× 
iPhone 15 Pro



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



ruční výroba našich cukrářek vyrobeno z tradiční smetany

 Solmio 
Řepkový 
olej  
   1   l 

 Merci čokoláda  
 různé druhy 
100−112 g 
100 g od 29,38      3290

3490

2290

 -34%

 Kofola   
 original  

 Vinea 
bílá, červená 
 1,5   l ,
  1 l = 15,27 

 Dort šlehačkový 
Harlekýn  
   700   g 
 100 g = 23,56 

209,-

16490

 -21%

ruční výroba našich cukrářek vyrobeno z tradiční smetany

 Madeta 
Jihočeské mléko  
 polotučné, 1,5 % tuku, 
trvanlivé
  1   l 

 Chodura šunka  
 různé druhy  
   100   g 

3890

2490

 -35%

3290

2190

 -33%

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY DOVE 
A DOVE MEN 

 -28 %  -28 % 
 AŽ 

 -41% 

2390

1390

1190
-50 %

1190

2990

2690

13990

9990

 -28 %

 Jablka červená  
 volná 
 1   kg 

 ODRŮDA GALA 

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 25. 9. DO 1. 10. 2024. 

Prohlédnout leták



 Olymp olivy  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 47,- 

3290

 Boneco hořčice  
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 9,58 

2990

2490

 -16%

 Moravské okurky  
   670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

7790

6990

 -10%

 Tabasco  
 různé druhy 
57 ml, 100 ml = 140,18 
60 ml, 100 ml = 133,17 
     

13490

11990

 -11%

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 

3890

3490

 -10%

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 10,48 

2690

2390

 -11%

 My Price 
Rajčata  
 krájená, loupaná 
 400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 Kuskus 
Bacchini  
   500   g 
 100 g = 7,98 

4490

3990

 -11%

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 25,27 

1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 26,64 

13590

11990

 -11%

 Dětské cereálie  
 různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,16 
     

7990

6790
 -15%

 Bistro  
 různé druhy 
55-72 g, 
100 g od 55,42 
     

4690

3990

 -14%

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 9. do 1. 10. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Marilky  
 oplatka  
 dva druhy 
 36   g 
 100 g = 21,94 

890

790
 -11%

 Skittles  
 bonbony  
 různé druhy 
 152   g 
 100 g = 29,54 

5490

4490

 -18%

 Cuétara Oceanix 
turtle eggs  
 sušenky  
   105   g 
 100 g = 42,76 

4990

4490

 -10%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

7890

5990

 -24%

 100 g = 45,38 

 Merci Together  
 bonboniéra  
   175   g 
 100 g = 48,51 

8490

 Marilka Gold  
 oplatka  
 různé druhy 
 45   g 
 100 g = 26,44 

1390

1190
 -14%

 Valor  
 čokoláda bez cukru  
 různé druhy 
 100   g 

7990

7190
 -10%

 Feelings  
 bonboniéra  
   200   g 
 100 g = 34,95 

7790

6990

 -10%
 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Chio  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Krit  
 krekry  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 33,27 

5590

4990

 -10%
 Krit Original  
 krekry  
   100   g 2190

1890

 -13%

 Tchibo Espresso  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 55,98 

31990

27990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 59,93 

9990

8990

 -10%

 Rybičky  
 krekry  
   100   g 

2590

1990

 -23%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Magnesia Extra,  
 Mlýnský pramen  
 silně mineralizovaná voda  
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

2990

 Perrier  
 minerální voda 
 1   l 

4190

3290

 -21%

 Coffizz  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 63,80 

4290

3190
 -25%

 ReaLime   100%, 
ReaLemon 100% 
 0,25   l 
 1 l = 111,60 

3690

2790
 -24%

 Tary drink  
 různé druhy 
 0,25   l 
 1 l = 99,60 

2990

2490

 -16%

 Gatorade 
Cool Blue  
 nesycený ochucený nápoj 
 0,5   l 
 1 l = 53,80 

2690

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

3490

2790
 -20%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

5790

4790
 -17%

 Mr.Brown  
 ledová káva 
různé druhy 
 240   ml 
 100 ml = 16,63 

3990

 Craft  
 Neipa a Craft 
Mango Milshake 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 59,80 

3990

2990

 -25%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Royal  
 tuzemský 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 4. 9. - 30. 9. 2024 

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

20990

16990

 -19%

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 599,80 

29990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

49990

34990

 -30%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Le Petit Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
 650   ml 
 100 ml = 15,37 

9990

 Authentic  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

7990

6990

 -12%

 Protex  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 Nature Box  
 šampon 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 25,95 

18490

9990

 -45%

 L‘Oréal Paris 
Men Expert  
 sprchový gel 
dva druhy 
 1000   ml 

24990

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

10890

 Deva  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

2290

1490

 -34%

 Kubík Baby  
 ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

2190

1490

 -31%

 Primeros  
 kondomy 
 3   ks 
 1 ks = 59,97 

23990

17990

 -25%

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Organic Shop  
 šampon 
různé druhy 
 280   ml 
 100 ml = 32,11 

10990

8990

 -18%
 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 146,53 

12990

10990

 -15%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Alex  
 universální čisticí prostředek 
svěží vánek 
 1   l 

8990

5990

 -33%
 Linteo  
 vlhčený toaletní papír 
 60   ks 
 1 ks = 0,66 

4490

3990

 -11%

 Linteo  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, box  
 200   ks 
 1 ks = 0,20 

4990

3990

 -20%

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 5,93 

11990

9490

 -20%
 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,24 

10990

7390

 -32%

 HG  
 čistič a odstraňovač 
vodního kamene 
pro varné konvice 
 500   ml 
 100 ml = 14,98 

9990

7490

 -25%

 Senegalské proso  
 v klasech 
 100   g 

5490

3790
 -30%

 Ecover  
 prostředek na nádobí 
granátové jablko a fík 
 450   ml 
 100 ml = 11,76 

6990

5290

 -24%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Akinu  
 kompletní krmivo pro malé 
a střední papoušky 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Akinu  
 S-M  
 latexová hračka  
mix 
 1   ks 

8290

5990

 -27%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Papky  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2990

2190
 -26%

 Akinu  
 krmivo pro malé hlodavce 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy a Havířov. 


